
РЕСПУБЛИКА Д АГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

368600, г. Дербент, ул. Гагарина, 23 Тел(87240) 4-31-75, Факс: 4-28-32, derbentrayon@e-dag.ru

У*

« 20 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

»» i/Y

Об утверждении Положения об оплате труда и материальном 
стимулировании работников муниципального казенного учреждения 

"Единая дежурно-диспетчерская служба Администрации
Дербентского района"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 144 Трудового кодекса 
Российской Федерации. Уставом муниципального образования "Дербентский район», 
постановлениями Главы Дербентского района от 01 июля 2009 г.№ 146а "О введении новых систем 
оплаты труда работников муниципальных учреждений Дербентского района" и от 3 июня 2009 г. № 
148 "Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения 
размера должностного оклада руководителя муниципального учреждения Дербентского района" и 
постановлением Правительства Республики Дагестан от 28 апреля 2009 года № 117 «О введении новых 
систем оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений 
Республики Дагестан», администрация муниципального района «Дербентский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников 
муниципального казенного учреждения "Единая дежурно-диспетчерская служба".

2. Положения об оплате работников «Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации 
Дербентского района», утвержденного Постановлением № 343 от 20 июля 2012 года считать 
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего^,'Йостановленй^ возложить 
администрации МР «Дербентский район» С Д i ')миргамзаева.

И.о. Главы МР «Дербентский райо

на заместителя главы

Ф.Ш. Шихиев

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

